

Plan zajęć od 01.06.2020r do 05.06.2020r

Klasa „0”

Wychowawca: Iwona Zarosa

Data	Rodzaj zajęć	Temat	Cel	Formy realizacji	Sposoby realizacji	Prowadzący	Uwagi
PON. 01.06	Edukacja Przedszkolna	Dzień Dziecka	Zajęcia relaksacyjne	Wirtualna wycieczka do ZOO w Warszawie.	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-
WT. 02.06	Edukacja Przedszkolna	Mój przyjaciel pies i kot.	Rozwijanie koncentracji uwagi i percepcji wzrokowej.	Rozmowa na temat opowiadania „ Pół marzenia „ , Oczym marzyła dziewczynka? Dlaczego rodzice nie chcieli zgodzić się na jej prośby? Co to jest odpowiedzialność ? Jak należy opiekować się zwierzętami ? Jak rozwiązała problem pani Ada? Karty pracy 4, 14- odzyskaj 10 różnic. Narysuj swoje zwierzątko jeśli masz a jeśli nie to takie ,które chciałbyś mieć.	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-
	Język Angielski	Zabawki- gra utrwalająca memory.	Uczniowie utrwalają nazwy zabawek.	Gra YouTube, ćwiczenie 5 str 61 z książki, narysuj odpowiednie zabawki w skrzyni.	SMS, Messenger	Agnieszka Jankowska	-
	Religia	Pan Jezus wstępuje do nieba.	Uczeń proponuje co robić aby osiągnąć niebo i podaje że Pan Jezus wstąpił do nieba .	Katecheza nr 50 .	SMS, Messenger	Barbara Jadwidzic	-
ŚR. 03.06	Edukacja Przedszkolna	To co pływa , gryzie , piszczy.	Wprowadzenie liczby 10, rozwijanie logicznego myślenia.	Zwyprawki dzieci wyjmują cyfry od 0 do 9 , znak +, -, =.Rodzice zadają zadania np. 1 pies + 2 koty , itp. Karty pracy nr 15.	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-
	Język Angielski	Zabawki i zwierzęta morskie -przypomnienie wiadomości.	Utrwalenie słownictwa.	Uczniowie oglądają filmiki i przypominają sobie nazwy zabawek i zwierząt morskich, mówią, które jest ich ulubione, wykonują ćwiczenie 1 str 53 z ćwiczeniówki.	SMS, Messenger	Agnieszka Jankowska	-
CZW. 04.06	Edukacja Przedszkolna	U weterynarza	Wprowadzenie litery Z , przygotowanie do czytania	Obejrzyj filmik na Youtube „Mam przyjaciółkę weterynarza- odpowiedz na pytania- jak się nazywa lekarz ,który leczy zwierzęta ? Historyjka obrazkowa - karty pracy nr 16, Jakie znaczenie	SMS, Messenger	Iwona Zarosa Jolanta Jakubowska	-

				zwierzęta zaczynające się głoską z ? Jakie inne wyrazy zaczynające się głoską z ? Podziel wyraz zebra na sylaby i głoski .Kart pracy nr 17, Czytanka str 72 -73.			
PT. 05.0 6	Edukacja Przedszkolna	Uwaga – nieznajome zwierzę .	Rozwijanie umiejętności dokonywania oceny zachowania i unikania niebezpiecze ństw.	Filmi na Youtube „Jak obronić się przed niebezpiecznymi zwierzętami ?” Rozmowa na temat ilustracji karty pracy nr 18. Piszę i liczę str 70 - 71	SMS, Messenger	Iwona Zarosa Jolanta Jakubowska	-
	Religia	Niedziela dniem dziękczynien ia za miłość Boga .	Uczeń potrafi określić jak należy przeżyć niedzielę .	Praca do wykonania podczas prezentacji.	SMS, Messenger	Barbara Jadwidzic	-